
   

                              

Projekt Gminy Kielce: „Efekt-dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”   

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

Zarządzenie nr 36/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

„Efekt – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”  
 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Efekt – dostępność i rozwój usług społecznych 

w Kielcach” wprowadzonym zarządzeniem nr 31/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach z dnia 2 września 2019 r., zmienionym zarządzeniami Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach: nr 36/2019 r. z dnia 9 października 2019 r., nr 4/2020  

z dnia 15 stycznia 2020 r., nr 23/2020 z dnia 6 marca 2020 r., nr 48/2020 z dnia 8 lipca 2020 r.,  

nr 55/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r., nr 72/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. § 5 ust. 9 regulaminu 

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„9. Rekrutacja UP do zadania nr 3 Dzienna opieka stacjonarna niesamodzielnych seniorów: 

Rekrutacja 102 UP (72 K, 30 M)  – seniorów od 1 stycznia  2020 r.  – charakter ciągły.  

 

Komisja Rekrutacyjna dokona wyboru UP stosując następujące kryteria:  

Etap I - spełnienie kryteriów obligatoryjnych/formalnych: 

1) Wiek  - skończony 60 r. ż., 

2) Adres zamieszkania na terenie Gminy Kielce zgodnie z KC, 

3) Osoby lub rodziny zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w tym: 

a) osoby lub rodziny korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej; 

b) osoby, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 

o zatrudnieniu socjalnym; 

c) osoby z niepełnosprawnością; 

d) członkowie gospodarstw domowych sprawujący opiekę nad osobą  

z niepełnosprawnością, o ile co najmniej jeden z nich nie pracuje ze względu na 

konieczność sprawowania opieki nad osobą z niepełnosprawnością; 

e) osoby niesamodzielne; 

f) osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań;  

g) osoby odbywające kary pozbawienia wolności objęte dozorem elektronicznym; 

4) Osoba nie korzystająca z tego samego typu wsparcia w innych projektach 

współfinansowanych ze środków EFS w  momencie przestąpienia do Projektu. 

5) Osoby spełniające kryteria obligatoryjne/formalne zostają zakwalifikowane do II etapu 

rekrutacji. 

Etap II - kryteria fakultatywne/premiujące: 

a) osoba niepełnosprawna, niesamodzielna której dochód nie przekracza 150% kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U.2020. poz. 1876 z późn. zm.) – 10 pkt, 

b) osoba doświadczająca wielokrotnego wykluczenia społecznego – 10 pkt, 

c) osoba ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – 10 pkt, 

d) osoba z niepełnosprawnością sprzężoną, z zaburzeniami psychicznymi w tym osoba z 

niepełnosprawnością intelektualną i całościowymi zaburzeniami rozwojowymi – 10 pkt,   



   

                              

Projekt Gminy Kielce: „Efekt-dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”   

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

e) osoba korzystająca z POPŻ – 10 pkt; 

f) osoba zamieszkała na obszarze poddanym rewitalizacji – 10 pkt, 

Komisja Rekrutacyjna dokonuje oceny spełnienia kryteriów formalnych na karcie oceny formalnej – 

załącznik nr 2D część I oraz przyznaje punkty za spełnienie kryteriów fakultatywnych na karcie oceny 

merytorycznej – załączniki nr 2D część II.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Projektów Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.  

 

 

Dyrektor 

 

Magdalena Gościniewicz 

 


